
Oggetto: Aggiornamen
CIG ZE50C

L'anno Duemila tredici, add
Ripabottoni.

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

Visti:
 il TUEL, approvato c
 l'art. 55 dello Statuto
 il predisponendo Bi
 il preventivo della d

di protocollo generale

Considerato che da svariati
normativa riguardante “I T
Aldo Gaspari n. 2 – Morcian

Accertato che la raccolta si

Ritenuto necessario provved
contenuto ed avere sempre in

Ritenuto che il prezzo propo

di acquistare, dalla ditta Ed
Romagna (RN) l’aggiornam
prezzo di € 79,04, compreso

di impegnare la spesa sud
gestione competenza del pr

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 171/21

to Raccolta a schede “I Tributi Locali”- Impegno di spesa.
60DF4.

ì quattordici del mese di Novembre, nella casa comunale di

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

on D. Lgs n.267/2000;
Comunale;

lancio di Previsione 2013;
itta Grafiche E. Gaspari srl, pervenuto in data odierna al numero 5284
;

anni è in uso presso gli uffici comunali la Raccolta a schede di tutta la
ributi locali” edita dalla casa Editrice Grafiche E. Gaspari srl – Via
o di Romagna (RN);

è dimostrata un prezioso ausilio per l’attività amministrativa;

ere all’aggiornamento annuale della medesima onde non snaturarne il
raccolta le più recenti circolari e disposizioni legislative;

sto sia congruo ed in linea con gli andamenti del mercato;

D E T E R M I N A

itrice Grafiche E. Gaspari srl – Via Aldo Gaspari n. 2 – Morciano di
ento, relativo anno 2013, alla Raccolta a Schede “I Tributi Locali”, al
IVA e spese di spedizione;

detta di € 79,04 mediante imputazione all’intervento 1.01.03.02 –
edisponendo bilancio esercizio finanziario 2013;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

di riservare a successivo atto la liquidazione e pagamento del corrispettivo previa fornitura della
merce e presentazione di regolare fattura;

nella fatturazione la ditta dovrà indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della Legge 31 Agosto
2010, n. 136, così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 il conto "Dedicato" di cui
al comma 1 del medesimo art. 3 della L.136/2010, su cui far transitare il pagamento relativo ed il
CIG ZE50C60DF4.

======================

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 362 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
5306 /21-2

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

